



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HAUPTSTRASSE, HANDELOH
VIBÆKVEJ 100, BRYLLE, 5690 TOMMERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
16. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2017

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hauptstrasse, Handeloh Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 26 32 77 17
	Stiftet: 30. august 2001
	Hjemsted: Tommerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Jørgen Kristensen Verner Mathiesen
Komplementar	Hauptstrasse 3, Handeloh ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hauptstrasse 33, Handeloh. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 16 tkr. mod 147 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets førsteprioritet forfalder til indfrielse primo året. Selskabet har fået refinansieret førsteprioriteten hos Sparkasse Holstein. Årets resultat er påvirket af udgifter i forbindelse hermed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		479.029	607.081
Af- og nedskrivninger.....		-198.927	-198.927
DRIFTSRESULTAT		280.102	408.154
Andre finansielle indtægter.....		22.014	0
Andre finansielle omkostninger.....		-286.438	-260.952
ÅRETS RESULTAT		15.678	147.202
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		15.678	147.202
I ALT		15.678	147.202

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		7.599.933	7.798.860
Materielle anlægsaktiver.....		7.599.933	7.798.860
ANLÆGSAKTIVER.....		7.599.933	7.798.860
Tilgodehavende hos lejere.....		3.427	3.631
Andre tilgodehavender.....		6.096	6.693
Tilgodehavender.....		9.523	10.324
Likvider.....		162.314	126.287
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		171.837	136.611
AKTIVER.....		7.771.770	7.935.471

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.549.748	2.549.748
Overført overskud.....		-1.216.540	-1.232.218
EGENKAPITAL.....	1	1.333.208	1.317.530
Sparkasse Holstein nom. 800.000 EUR.....		5.421.812	0
HypoVereinsbank nom. 866.917 EUR.....		0	5.685.104
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	5.421.812	5.685.104
Kortfristet del af langfristet gæld.....	2	304.046	275.744
Gæld til pengeinstitutter.....		443.406	389.002
Anden gæld.....		269.298	268.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.016.750	932.837
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.438.562	6.617.941
PASSIVER.....		7.771.770	7.935.471
 Eventualposter mv.	3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
 Medarbejderforhold	5		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
Egenkapital				1
	Kommanditist- indbetalinger		Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	2.549.748	-1.232.218		1.317.530
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.678		15.678
Egenkapital 31. december 2016.....	2.549.748	-1.216.540		1.333.208

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 43.822 kr. og andrager pr. 31. december 2016 2.576.338 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 26.590 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

Langfristede gældsforpligtelser					2
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Sparkasse Holstein nom. 800.000 EUR.....	0	5.725.858	304.046	4.147.830	
HypoVereinsbank nom. 866.917 EUR.....	5.960.848	0	0	0	
	5.960.848	5.725.858	304.046	4.147.830	

Eventualposter mv. 3

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 814.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh.

Pantebrev nom. 260.000 EUR i Hauptstrasse 33, Handeloh.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Transport i investorindbetalinger.

Sekundær transport i lejeindtægter.

Medarbejderforhold 5

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

2 (2015: 2)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
